
 

HUJO-kokous 9/2023, 8.12.2023 klo 10.10 – 12.10  teams 
muistio/SV 
 
Osallistujat 
Satu Väihkönen pj ja sihteeri, Mikko Mäentausta (RE), Tanja Takkula (KO ja Para), Oona Pekkala 
(Vikellys), Marjukka Manninen (SRL), Micaela van Assendelft (Valjakko), Pia Ralli (Askel), Seppo 
Laine (KE), Pirkko Herd (Valmennuskeskus), Nina Michelsson (Matka) osallistui 10.15-11. 
 
Poissa: Jutta Koivula (SRL urheilujohtaja), Chilessä tuomaroimassa ke-kisoja, Tomi Wuorimaa 
(Reining) 
 
 
 

1. Kokouksen avaus, pj Satu avasi kokouksen klo 10.10 
 

2. Edellisestä kokouksesta 
 

a. Sopimuspohja joukkueenjohtajille/Jutta ja Satu laativat 
 

b. Talousarvio ja tosu 2024 hyväksyttiin syyskokouksessa kokonaisuudessaan 
hallituksen esityksen mukaan (liite). Siinä on huomioitu Hujon lajikohtaiset 
esitykset, mutta yksityiskohtaista versiota talousarviosta ei ole mahdollista jakaa. 

 
i.  Tj Jukka Koiviston terveinen kokoukselle on, että nyt täytyy jatkaa tarkkaa 

taloudenpitoa. 
ii. Sovittiin, että tammikuun kokoukseen jokainen lajiedustaja kirjaa tulevan 

vuoden tärkeät kv kisat, tarkentaa niihin liittyvät menoarviot ja pohtii, kuinka 
paljon tukihenkilöitä kuhunkin tapahtumaan tarvitaan. 

iii. keskusteltiin Jukan terveisten perusteella erilaisista keinoista saada kuluja 
säästettyä (esim. matkatoimiston käytön välttäminen, lippujen ja 
majoitusten ajoissa tilaaminen yms.) Sovittiin, että Satu laittaa viestin 
Jukalle, Meukalle ja toimistoon uusien toimintatapojen ohjeistuksen 
tarpeesta mm.matkalippujen tilaamiseen.  

iv. Tanja totesi, että ensi vuoden ta:sta unohtui Suomen vuoro järjestää KO- ja 
RE- lajien pohjoismainen kokous, jossa suunnitellaan ja kehitetään Nordic 
Baltic- mestaruuskisoja. Huomioidaan asia talousseurannassa.  

v. Seuraavassa kokouksessa 22.1. jatketaan talousarvion tarkastelua ja 
talousseurantaa. Pyydetään Jukka kertomaan tarkemmin ta:n luvuista.  

 
 

3. Terveiset ja tunnelmat Ratsastusfoorumista  
 

a. Heike Blaauw, Liisa Harmo, HUJOn oma esitys ja vaihtoehtoesitykset, Frenk 
Jespers 

i. HB: Hollannissa ja lähes kaikissa muissakin Euroopan maissa on samat 
haasteet ratsastuksessa ja sen oikeutuksessa kuin Suomessa. 

ii. HUJOn osuudesta on saatu hyvää palautetta, pidetään kiinni jatkossakin 
omasta osuudesta vuosittaisessa ratsastusfoorumissa. Etukäteen 
tiedotetaan mahdollisuudesta esittää kysymyksiä, jos/kun aikaa on riittävästi 
varattu 

iii. Vikellys-osuus meni hyvin – toimijoita tarvitaan lisää 
iv. Ensi vuoden ratsastusfoorumiin ehdotetaan: Suomalainen 

valmentajakoulutus/Pike, Anu et co. 
 

b. Jatkotyöstöön mj-toiminnan kehittäminen edelleen 
 

4. Terveiset International Weekilta 2.-6.12. 



 

a. KE/ Chris Bartle 
i. sekä ratsastajia että valmentajia mukana toivottua vähemmän 
ii. ratsastajien kommentti: missä valmentajat? Tärkeää olisi, että oma 

valmentaja olisi paikalla, jotta jatkossa ei tulisi ristiriitoja valmentautumisessa 
b. RE/ Pether Markne 

i. sama ongelma kuin edellä: sekä ratsastajia että valmentajia oli mukana 
toivottua vähemmän 

c. KO/ Richard White 
i. eniten katsojia paikalla – kouluratsastajat aktiivisimpia osallistujia 

d. Yleisesti:  
i. Seppo: ratsastuksen perusta on kaikissa lajeissa sama. Dressage= 

treenaaminen. 
ii. Tasokasta valmennusoppia ja valmennusta saatiin kaikissa lajeissa 

e. miten eteenpäin tämäntyyppisessä toiminnassa? 
i. Markkinoinnin tehostaminen; esim. suorat viestit seuroille ja 

ratsastuksenopettajille 
ii. seuraava mahdollinen hankerahoitus voisi olla Erasmus Plus Sport 
iii. Seuraavat tilaisuudet, joissa valmentajia ja ratsastajia on mahdollisuus 

aktivoida: Kuivaleiri 15.-16.12. Kisakalliossa (KE, RE, KO) ja 
Valmentajaseminaari Ypäjällä 28.-29.1. 

 
5. Lajikohtaiset kuulumiset edellisen kokouksen jälkeen 

 
a. KO: Emma Kanervalla on edelleen hyvä mahdollisuus maapaikkaan Pariisiin, 

päivitys 31.12. 
Valmistautuminen Pariisiin on aloitettu Olympiakomitean kanssa. 
Olympiakomitean tukipäätös ratsastukselle (KO, KE, RE) valmisteluun on 
yhteensä 15 000e 

b. KE: Kaksi henkilökohtaista kisapaikkaa Pariisiin varmistuneet: Sanna Siltakorpi ja 
Veera Manninen. Vararatsastajaksi suunniteltu Hedvig Wikström (4 tähden tulos 
vaaditaan). Päivitys 31.12. 

c. Para: Hollannin kisat joulukuun puolivälissä, 3 ratsukon joukkue lähdössä. 
Henk.koht. paikka Katja Karjalaiselle on mahdollinen, lisäksi myös ns. 
luovutuspaikka 2. tai 3. ratsukolle mahdollinen. Päivitys 31.12. Oma tuki 
Paralympiakomitealta on 16 800e 

d. Este: Kuluvan talven WC-kisoihin Aura Vasama, Noora Pentti, Eveliina Talvio, 
mahd. Anniina Nordström ja/tai Maiju Mallat.  Jasmin Seppälä saamassa uuden 
kokeneen hevosen tammikuussa. Juuli Kontio palaamassa kisoihin vuoden 2024 
alussa. Touko-kesäkuussa alkavat NC-kisat (Tanska ja Norja viikon välein), valinnat 
niihin tehdään huhtikuussa. 

e. Valjakkoajo:  
Päätös: Esitetään SRL:n hallitukselle, että Axel Olin Ruotsista valitaan 
valjakkoajon mj-valmentajaksi vuodelle 2024. Ensimmäinen valmennus jo 15.-
17.12. (11 valjakkoa), sen jälkeen arvioidaan kustannuksia per valmennus. 

f. Vikellys: seuraava mj-valmennus on sovittuna Ypäjällä, sen jälkeen ”varapaikassa” 
Sastamalassa. FEI:ltä on saatu uudet määräykset vikellyshevosten karsinoihin 
liittyen (minimi 12 neliötä) ja ambulanssimääräyksiin liittyen.  

g. Askel: kaksi hakemusta on saatu jojoksi, ei vielä mj-valmentajaa, tilanne on 
edelleen auki. Huippu-urheilu taloudellisesti haastavaa, myös PM-kisat 
vaakalaudalla (ilmomaksut lähes tuplaantuneet). Lajikohtainen tarkastelu on 
tarpeen, jatketaan työstöä ja palataan asiaan tammikuun kokouksessa. 

h. Matka: 
i. Reining: 

 
6. Kansainvälisten kilpailujen valintaperusteet tulee päivittää tammikuussa. 

Lajiedustajat, tarkistakaa kriteerit omien lajienne osalta - olkaa tarkkoja – ja lähettäkää 



 

ehdotuksenne päivityksestä Jutalle ja Sadulle 5.1. mennessä (SRL:n hallituksen kokous on 
11.1.) 

 
7. Kevään 2024 kokoukset:  

Kevät 2024: ainakin osa kokouksista teemoitetaan niin, että niissä keskitytään vain 
olympialajien asioihin ja joissakin vain ei-olympialajien asioihin. Kaikki saavat osallistua 
kaikkiin.  
Aikataulu: pääsääntöisesti perjantaisin klo 10-12/teams 
Seuraava kokous on ma 22.1. klo 10 alkaen/kaikki lajit, käsittelyssä erityisesti 
talousarvion syvempi tarkastelu ja lajikohtaiset päivitykset. 
16.2. (Seppo ei pääse), 22.3., 19.4., 17.5., kesäkuun kokous ja teemoitus sovitaan 
myöhemmin 

 
8.  Muita asioita 

a. 5.12. Pohjoismaiden yhteinen kokous (KO, Para, RE): Tanjan ja Mikon terveiset 
i. Nordic Baltic säännöt valmistumassa, muutamia muutoksia kaikissa lajeissa 
ii. 2024 mestaruuskisojen paikka on auki, mutta Tanskassa joka tapauksessa 

kesä-heinäkuun vaihteessa 
iii. Hevosen hyvinvointiluento sisällytetään 2024 kisoihin 
iv. 2025 kisat pidetään meillä Ypäjällä, sitä edeltävä kokous 2024 (yksi päivä, 

klo noin 9–17) meidän järjestämänä, mukaan sekä SRL:n että HO:n 
edustajat 

v. Pitkäaikaista yhteistyökumppania etsitään  
 

b. Myös vikellyksessä ja valjakkoajossa on PM-kisat Suomessa 2025, pohditaan 
Ypäjän aikatauluja  

 
 

9. Kokouksen päätös, pj päätti kokouksen klo 12.10.  
 
 
 


